Litteratur
o. komm.:

Birgherus dei gracia sweorum gothorumque Rex Omnibus presentes litteras inspecturis salutem in domino sempiternam Tenore presencium constare volumus euidenter Nos partem quam possidet venerabilis pater dominus episcopus lincopensis. jn insulis infrascriptis videlicet jursø. askø. yxnø et mar. cum curia dicta skyaldawiik. quam cum suis attinenciis de eodem domino episcopo emimus minime habuisse Vnde nec proprietatem in hiis nobis aliquam vendicamus eo quod exempte fuerunt ecclesie insule in empcione curie memorate Jn cuius Rei testimonium sigillum nostrum presentibus duximus apponendum Datum anno domini Millesimo CCC.V. jn die epyphanie dominj. 

	Formulärets överkant

SDHK-nummer:

2955 

Utfärdandedatum:

13191125 

Utfärdandeort:

Stockholm 

Datum-
kommentar:

Språk:

latin 

DS-nummer:

DS 2214 

SD-nummer:

Utfärdare:

Hertiginnan Ingeborg, hertig Eriks änka. 

Innehåll:

Hertiginnan Ingeborg, hertig Eriks änka, giver med rådets bifall kung Magnus gård i Skällvik till evärdelig egendom åt biskop Karl i Linköping för 500 mark penningar, som biskopen utlagt för rikets behov. 

Visa boktryck

2955.pdf
Brevtext:

Omnibus presentes litteras audituris vel visuris, Jngiburgis. dei gracia ducissa sweorum relicta domini Erici quondam ducis swecie salutem in domino sempiternam, Ad perpetuam rei memoriam. omnibus constare volumus tam presentibus quam futuris, Nos de consilio et consensu dilectorum consiliariorum, karissimi filij nostri domicelli Magni regis swecie ac norwegie, deliberacione prehabita Curiam suam skialdowik. cum omnibus et singulis, coloniis, molendinis, piscariis, agris et pratis. ac aliis attinenciis quibuscumque, venerabili in christo patri. Domino Karolo dei gracia episcopo lyncopensi pro quingentis marchis denariorum. quas idem dominus. K. pro vsibus regni exposuerat, tytulo perpetue possessionis per presentes tradimus, et assignamus sibi et ecclesie sue in perpetuum possidendam, Protestantes, quod filius noster. M. rex predictus. sibi quingentas marchas denariorum reddere teneatur, si memoratam curiam ab eo vel ecclesia quod absit aliquo adinuencionis ingenio euinci contigerit vel inposterum reuocari, Jn cuius rei euidenciam firmiorem, Sigillum filii nostri karissimi, domini magni regis supradicti et nostrum, vna cum sigillis. venerabilis. patris. Domini. Olaui dei gracia archiepiscopi vpsalensis, Domini Mathie kætilmundason. ac aliorum consiliariorum regni. presentibus duximus apponenda, Actum et datum stokholmis. Anno domini. M°. CCC°. decimo nono Jn die beate katerine virginis, et martiris. 

Extratext:

På frånsidan: De skiaidavik littera ducisse. 

Sigillinformation:

Sigillen N. 1, 6, 7, 9 borta; remsorna qvar; de öfriga (Hertiginnans, Ärkebiskopens, Mats Kettilmundssons, Filip Ulfssons och ett otydligt) finnas, mer eller mindre skadade. 

Textnoter:

Innehålls-
noter:

Fastar:

Sigillanter:

kung Magnus, ärkebiskop Olof i Uppsala, Mathias Kettilmundsson m. fl. rådsherrar samt utfärdaren 

Sigill:

Original:

or. perg., RA 0101 

Medeltida
avskrifter:

A 9, fol. 55v-56r, RA 0201 

Medeltida
regester/notiser:

Brocman:

Hadorph:

II, E 79, fol. 285v 

Peringskiöld:

E 47:B, fol. 6v; E 9 

Örnhielm:

III, p. 404 

Övr. efter-
medeltida
avskrifter:

Övr. efter-
medeltida
regester/notiser:

Hänv. till
annat brev:

DS nr 2281 

Fotokopia:

Faksimil:

Tryckt:

DS nr 2214 

Tryckt
regest:

Nygren, LBH 3, s. 218 

Litteratur
o. komm.:

G. Lundberg, Stegeborg under medeltiden (1978), s. 48 

Formulärets nederkant

	Åter till träfflistan!

	SDHK-nummer:
	3066 

	Utfärdandedatum:
	13210127 
	Utfärdandeort:
	Varberg 

	Datum-
kommentar:

	Språk:
	latin 

	DS-nummer:
	DS 2281 
	SD-nummer:

	Utfärdare:
	Kung Magnus. 

	Innehåll:
	Kung Magnus upplåter åt biskop Karl och Linköpings domkyrka, till evärdelig egendom, gården Skällvik (Skällviks socken, Hammarkinds härad), såsom ersättning för 500 mark penningar, vilka biskopen försträckt till rikets behov. 

	Visa boktryck
	3066.pdf

	Brevtext:
	Omnibus presentes litteras inspecturis,, Magnus dei gracia rex norwegie et swechie, salutem in domino sempiternam,, Ad perpetuam rei memoriam, omnibus constare volumus., tam presentibus quam futuris, quod nos de consilio et consensu illustrium dominarum, Jngiburgis et Jngiburgis. ducissarum swechie, et consiliariorum nostrorum, deliberacione diligenti prehabita, curiam nostram skyaldowik, cum omnibus et singulis. coloniis., molendinis. piscariis, agris et pratis ac aliis attinenciis quibuscumque, venerabili in christo patri, domino karolo dei gracia episcopo lyncopensi, pro quingentis marchis denariorum, Quas idem dominus .K., pro usibus regni nostri., sicut coram nobis et consiliariis nostris, sufficientem et racionabilem computum fecerat, exposuerat, titulo perpetue possessionis, per presentes tradimus et assignamus, sibi et ecclesie sue perpetuo possidendam,, Transferentes in eundem. dominum. K., et ecclesiam suam lyncopensem, plenum proprietatis ius, et possessionis dominium, dictam curiam cum omnibus suis attinenciis alienandi., vendendi., commutandi., et pro suo et ecclesie sue libito, quomodolibet ordinandi., Jn cuius rei euidenciam firmiorem, sigillum nostrum, vna cum sigillis, prenominatarum dominarum ducissarum, nec non venerabilis patris, domini. olaui. dei gracia archiepiscopi vpsalensis, et discretorum militum, dominorum. Mathie kætilmundæson, birgeri pætarsson kanuti magnusson, thuriri kætilsson, boo niclisson, haquini joonsson dicti læmæ, laurencii wlfson et kanuti porsæ, presentibus est appensum,, Datum wardhbærgh anno domini. M°. CCC°. vicesimo primo, feria tercia post conuersionem sancti pauli. 